
 

FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY E PATTINAGGIO 
UFFICIO DI GIUSTIZIA SPORTIVA 

00196 ROMA  -  VIALE TIZIANO , 74  -  Tel.06-36858264-Fax- 36858211-0623326645 
www.fihp.org / e-mail – gs@fihp.org 

 
COMUNICATO UFFICIALE N. 35           Roma, 19 gennaio 2012 
 
 
 

      IL  GIUDICE  UNICO  NAZIONALE 
 

VISTO                         lo Statuto ed il Regolamento di Giustizia e Disciplina della FIHP; 
 
CONSTATATO       che la Società Edera di Trieste ha comunicato alla Lega Nazionale 

Hockey il ritiro dal Campionato di Hockey Pista serie B; 
 
VISTO  l’art. 20, 1 comma del Regolamento Gare e Campionati; 
 
 
 
                                                                  DELIBERA 

 
 
-Di annullare tutte le gare disputate dalla Società Edera Trieste e, per l’effetto, rideterminare la 
classifica generale del girone di appartenenza; 

 
-Di far osservare un turno di riposo alle Società che avrebbero dovuto incontrare la suddetta 
Società nel prosieguo del Campionato; 
 
-Di dichiarare decaduto il vincolo esistente tra tale sodalizio ed i giocatori per esso tesserati; 
 
-Di inibire, nell’anno sportivo in corso, la partecipazione della Società Edera di Trieste a 
qualsiasi ulteriore attività di Hockey Pista. 

 
 

 
 
 
 

     F.to                Il Giudice Unico Nazionale 
                                     Hockey Pista 

                            Dott. Marcello Bicini 
 

 
 
 

http://www.fihp.org
mailto:gs@fihp.org

